
�

�
����������	�
��������

�

���������	�
����������	��������������������������
�


�����
���
��
��
�������
���������
�������������������
��������

��� ��� �� �
��
� ��� �������
��� ������
� � �� ����
� ������������
� ��

���	���� �
�� ������	�
��� � 
���� �� �� !�" � � #� ����� $�$� #� �
��	�
���

��
�
��������	����$��$��%�������������&&�#�������'���������
�(�)�
�

IL DIRIGENTE 
 
 
 
RICHIAMATO il precedente atto n. 232 del 28/02/2013 con il quale si è proceduto 
all’ ammissione della Sig.ra  Ferri Michela al concorso di cui all’oggetto;    
   
DATO ATTO che, per un mero errore materiale, la stessa è stata inserita nell’ 
elenco degli ammessi allegato “A” con il nome di battesimo errato;  
  
RITENUTO necessario rettificare l’allegato “A”  di cui alla Determina  sopra 
citata  con l’indicazione del nominativo esatto; 
 
DATO ATTO che la presente determina non comporta spese e pertanto non necessita 
dell'attestazione di copertura finanziaria;  
      
  

DETERMINA 
 

1) Di rettificare, per quanto esposto in premessa, l'allegato "A" dei candidati 
ammessi al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto Istruttore Tecnico  a tempo indeterminato e parziale con prestazione 
lavorativa al 50%  - cat. "C" - Posizione economica iniziale "C1" ex  CCNL  
31.03.99; 
2) Di dare atto che la candidata Ferri Michela risulta essere inserita  
nell’elenco degli ammessi di cui all’all. A;   
2) Di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione 
relativa al concorso, al segretario della commissione giudicatrice per gli 
adempimenti successivi; 
     

    IL DIRIGENTE 
          (D.ssa Baldi Stefania) 
� � � � � � � ��������������������������������

�

�

�

�


